Dáváme energi i  směr
3-cestné regulační ventily
3FGB, 3FGB.L
Přírubové 3-cestné regulační ventily pro HVAC systémy, PN 16
Technický popis
Oblast použití:
otopné a chladící soustavy, centralizované zásobování teplem
a chladem, technologické rozvody - soustavy s proměnným
průtokem
Jmenovitý tlak:	 PN 16* (viz str. 4)
Průtoková charakteristika:	 EQM (A-AB)
	 lineární (B-AB)
Připojení:	 příruba PN 16
Pracovní zdvih:	 viz. tabulka níže
Regulační poměr:	 1:50
Logika zdvihu:	 vřeteno zatlačeno
	 do ventilu - otevřeno A-AB
Netěsnost:	 3FGB	 0,03 % z Kvs (A-AB)
		  max. 2 % z Kvs (B-AB)
	 3FGB.L	 0,01 % z Kvs (A-AB) (B-AB)
	 VFFG3200	 0,01 % z Kvs (A-AB) (B-AB)
Provedení
ventil (obj. č.) DN Kvs pracovní zdvih [mm]
3FGB25R7 25 6,3 16,5
3FGB25 25 10 16,5
3FGB32 32 19 25
3FGB40 40 25 25
3FGB50 50 40 25
3FGB65 (L) 65 63 25
3FGB80 (L) 80 100 45
3FGB100 (L) 100 130 45
3FGB125 (L) 125 200 45
3FGB150 (L) 150 300 45
VFFG3200 200 550 40
Voda: